ORIGINAL

122319 169.434,0014.119,5010,50BOYA LUMINOSA LED FLASH APRO PNA C

1014118 79.548,007.954,8021,00LUZ CHALECO SALV X 1 UNID SOLAS LED FLASH vto 06/2028 IMPA

330143

Percepciones IIBB

* Despachos:

338874

*23001IC04070486R*

295.304,30

DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS CUATRO c/ 30/100.SON

73385680280092

29/09/2023

C.A.E.:

Pesos (ARS)

Fecha Vencimiento C.A.E.:

16.705,0817.790,57 0,00

Imp. Int.

248.982,00 248.982,00

002a. DEPOSITO GALICIA

MAYORISTA

30-67814536-6

CAPITAL FEDERAL
Ciudad Autónoma de Buenos Aires